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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47929201P

2. Data e Regjistrimit 29/05/2024
3. Emri i Subjektit EAGLE TAXI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes   Lagjia nr 6, Pallati nr 9, Shk 1,zona 
kadastrale 2315, Kukës. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim transporti udhetaresh taksi.

Besar Cahani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2024                Deri: 27/05/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te dy administratoret mund te veprojne vecmas nga njeri 
tjetri ne menyre te pavarur me te drejta te plota, ne cdo 
institucion publik ose privat si DRT, Bashki, cdo banke te 
nivelit te Dyte si dhe perpara institucioneve te tjera te 
pushtetit qendror dhe lokal etj.
Rafet Sinanaj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2024                Deri: 27/05/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te dy administratoret mund te veprojne vecmas nga njeri 
tjetri ne menyre te pavarur me te drejta te plota, ne cdo 
institucion publik ose privat si DRT, Bashki, cdo banke te 
nivelit te Dyte si dhe perpara institucioneve te tjera te 
pushtetit qendror dhe lokal etj.

14. Ortakët RafetSinanaj
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BesarCahani

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EAGLE TAXI
E-Mail: rafetsinanaj48@gmail.com  
Telefon: 0693151061  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-293146-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294349-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.05.2024 ku është vendosur:Ndryshimi i kompetencave të administratorëve. Te dy 
administratoret mund te veprojne vecmas nga njeri tjetri ne menyre te pavarur me te drejta 
te plota, ne cdo institucion publik ose privat si DRT, Bashki, cdo banke te nivelit te Dyte si 
dhe perpara institucioneve te tjera te pushtetit qendror dhe lokal etj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rafet Sinanaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te dy administratoret mund te 
veprojne vecmas nga njeri tjetri ne menyre te pavarur me te drejta te plota, ne cdo 
institucion publik ose privat si DRT, Bashki, cdo banke te nivelit te Dyte si dhe perpara 
institucioneve te tjera te pushtetit qendror dhe lokal etj.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B6F5B8-D016-4794-BDF1-7D6D1B420874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3993DC-BA2E-442E-8B39-F89B4BC3FE2F
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besar Cahani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te dy administratoret mund te 
veprojne vecmas nga njeri tjetri ne menyre te pavarur me te drejta te plota, ne cdo 
institucion publik ose privat si DRT, Bashki, cdo banke te nivelit te Dyte si dhe perpara 
institucioneve te tjera te pushtetit qendror dhe lokal etj.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA10386-F5AA-4AB7-BF50-A6B855DFEB65

